
COMUNE  DI  MORMANNO
(Provincia di Cosenza)

Dott. Ciriaco Di Talia
IL SEGRETARIO COMUNALE

CIG: [ZE527A842C]

PREMESSO che con deliberazione di Giunta Comunale n. 7 del 24.01.2019, il Comune di
Mormanno per  celebrare la ricorrenza del Giorno della Memoria ha deciso di  finanziare la
proiezione del film “Un sacchetto di biglie” presso il Cinema Teatro Comunale con ingresso
gratuito sostenendone il costo pari ad euro 300,00 oltre IVA;
VISTO che tale film è stato proiettato nell'unico Cinema Comunale situato in sede in
Mormanno via Gaetano Rossi;
VISTA la fattura n. 3/19 del 09.03.2019 acquisita con protocollo n. 1459 del 11.03.2019 di
euro 300,00;
VISTO che la spesa trova copertura sul cap. 742 del redigendo bilancio di previsione
2019-2021;
PRESO ATTO che la proiezione è stata effettivamente eseguita;
VISTO la regolarità del DURC;
VISTO il D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

di liquidare la somma complessiva di € 300,00 al sig. Pagliaro Carmine gestore del
Cinema Teatro Comunale con sede in via Gaetano Rossi 87026 Mormanno,  p.iva
02956470781;
 di disporre la liquidazione della somma di € 300,00 sul cap. 742 del Bilancio di
Previsione 2019 – 2021;
di inviare copia del presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario dell'ente per
i provvedimenti di competenza.

***ORIGINALE***

Oggetto: LIQUIDAZIONE PROIEZIONE FILM "UN SACCHETTO DI
BIGLIE" - GIORNO DELLA MEMORIA - CINEMA TEATRO COMUNALE

UFFICIO DEL SINDACO E SEGRETERIA
ATTO DI LIQUIDAZIONE: N. 5 DEL 20-03-2019
REG. GENERALE N. 66 DEL 20-03-2019



PARERE:  Relazione in ordine alla Regolarita' contabile

NON RILEVA

Data: 25-03-2019 Il Responsabile del servizio

 Presta Luigi


